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Styrelsen för Göteborgsområdets socialdemokratiska 
partidistrikt avger härmed följande berättelse över 
verksamheten 2023.

Organisation

Partidistriktets styrelse

Ordförande:  Aylin Nouri, Mölndal
Vice ordförande:  Janette Olsson, Stenungsund
Kassör:   Patrik Linde, Härryda
Facklig ledare:  Katarina Brännström, Partille
Studieorganisatör:  Johnny Sundling, Ale
Medlemsansvarig:  Johnny Alexandersson, Stenungsund
Ledamöter:  Maria Brauer, Öckerö
   Jim Aleberg, Ale
   Margit Ursin Hvid, Lilla Edet
   Anton César, Alingsås
   Renée Bengtsson, Lerum
   Ludwig Andréasson, Tjörn
   Camilla Haag, Kungälv
   Joakim Järrebring, Alingsås
   Tomas Angervik, Mölndal
Adjungerade:  Kenneth G Forslund, riksdagsledamot
   Marlene Segerson, S-kvinnor
   Ebba Gelzinger Brunnegård, 
   SSU-distriktet
   Pia Gillerstedt, Tro och solidaritet

Styrelsen har under året haft tio protokollförda styrelsemöten, 
varav tre har varit extrainkallade. Ett sammanträde har varit ett 
helginternat för att gå igenom styrande dokument.

Revisorer:  Jan-Erik Lindström, Mölndal
   Anna Lena Mellquist, Lerum
   Björn Brogren, Kungälv
Suppleanter:  Irene Hellekant, Ale
   Ronald Caous, Öckerö
   Pia Jäderklint, Lerum

Valberedning:  Pia Gillerstedt, sammankallande
   Carlos Rebelo da Silva, Lilla Edet
   Simon Waern, Alingsås
   Sonja Ljunggren, Ale
   Ove Dröscher, Mölndal
   Eva Carlsson, Partille
   Morgan Andersson, Stenungsund

Valberedningen har en mandatperiod på fyra år och väljs året 
efter valår. Under året har valberedningen tagit fram förslag till 

distriktsuppdrag i partidistriktet samt förslag på val av nämndemän. 
Valberedningen har också genomfört en gemensam utbildning i 
samband med distriktsstyrelsens internat. Under hösten genom-
fördes även ett uppstartssamråd, dit distriktsstyrelse och arbetare-
kommuner var välkomna att diskutera tankar inför den kommande 
mandatperioden med valberedningen. 

Partidistriktets representation

Riksdagen
Göteborgsområdets partidistrikt representerades i riksdagen av 
Kenneth G Forslund, förste vice talman, Aylin Nouri, utbildnings-
utskottet samt Joakim Järrebring, miljö- och jordbruksutskottet.

Regionfullmäktige
Göteborgsområdet har representerats av följande personer i region-
fullmäktige: Janette Olsson, ersättare i regionstyrelsen, Jim Aleberg, 
ersättare i regionstyrelsen, Renée Bengtsson, regionfullmäktiges 
ordförande, Tomas Angervik, Maria Brauer, Sebastian Aronsson, 
Linda Åshamre, Oskar Sköld, Marie Raask och Benny Halldin.
Ersättare har varit: Madeleine Librén, Jesper Eneroth, Anita Hedén 
Unosson, Johan Nordin, Lena Palmén, Jacob Wihlborg, Eva Kris-
tensen, Jon Haraldsson, Kristin Arplöw och Johnny Alexandersson.

Partistyrelsen
Ersättare i partistyrelsen var Aylin Nouri, Mölndal.

Distriktsexpedition
Partidistriktet har under året haft följande anställda:
Försteombudsman Begmohammed Derakshande-Tomadj
Ombudsman  Katarina Bosetti Kristoffersson, t.o.m.  
   31/7
Ombudsman  Hans Hahn
Ombudsman  Emma Lidell, fr.om. 2/10

Arbetet på partiexpeditionen handlar mycket om att stötta och un-
derlätta för förtroendevalda i arbetarekommuner och S-föreningar. 
Det handlar om att knyta kontakter, utbyta erfarenheter och skapa 
relationer till andra delar av partiorganisationen, fackliga avdelning-
ar och andra organisationer inom arbetarrörelsen.

Ombudsmännen träffar regelbundet kollegor i landet. Begmoham-
med har som försteombudsman deltagit i det som kallas 26-manna 
med försteombudsmännen i landets övriga partidistrikt. I övrigt 
deltar personalen på de träffar, seminarier, möten och samlingar 
som anordnas både centralt och med övriga partidistrikt i Väst.

Sidoorganisationer
I distriktet finns S-kvinnor, Tro och Solidaritet, HBTQ+Socialde-



mokrater samt SSU. SSU-distriktet anställde under 2023 William 
Kroon Adill som ombudsman.

Partiorganisationerna i GOS
Partidistriktet består av 11 arbetarekommuner. Medlemsantalet 
den 31 december 2023 var 2393.
 
Medlemsutveckling
Medlemsutvecklingsarbetet omfattar områdena värva, välkomna, 
aktivera och engagera. Samtliga arbetarekommuner har utsett en 
medlemsansvarig. De arbetar med att välkomna nya medlemmar 
och samtala med icke betalande medlemmar för att minska utträ-
den. 

Partidistriktet ökade i antal medlemmar för tredje året i rad, vilket 
är en glädjande utveckling och som ett av endast fyra partidistrikt i 
landet gick vi framåt i medlemsantal. Vi nådde också det värv-
ningsmål på 250 medlemmar som distriktet hade satt upp.

Distriktskongress
Distriktskongressen 2023 hölls den 1 april på Råda Rum i 
Mölnlycke. Kongressen besöktes av partiets ekonomisk-politiska 
talesperson Mikael Damberg.

Distriktskongressens 95 röstberättigade ombud valde företrädare 
till distriktsuppdrag samt behandlade 17 motioner. Kongressen 
antog också ett uttalande: Vägen ur ekonomisk kris är jämlikhet.

Fastställda motioner på distriktskongressen
Motion 1
Distriktets valberedning
Beslut: Att avslå motionen.

Motion 2
Facklig-politiskt utskott
Beslut: Att bifalla motionen.

Motion 3
Medier
Beslut: Att anse motionen besvarad.

Motion 4
För ett hållbart skogsbruk i Västra Götaland
Beslut: Att bifalla motionen.

Motion 5
Stöd till arbetarekommuner

Beslut: Att bifalla motionens att-sats 1 och 2 samt att besvara 
att-sats 3, 4 och 5.

Motion 6
11 timmars sammanhängande ledighet för all personal i 
Västra Götalandsregionen
Beslut: Att anse motionen besvarad.

Motion 7 och 8
Krav om yrkeslärlingar vid regional upphandling av byggen-
treprenader
Beslut: Att bifalla motionerna.

Motion 9
Ställ krav på kollektivavtal vid offentlig upphandling
Beslut: Att bifalla motionen.

Motion 10
Stärk psykiatrivården i Västra Götalandsregionen
Beslut: Att anse motionen besvarad.

Motion 11
Utred entreprenadbegreppet
Beslut: Att avslå motionen.

Motion 12
Läsning
Beslut: Att anse motionen besvarad.

Motion 13
Arbetet mot prostitution
Beslut: Att bifalla motionen.

Motion 14
Läkares förskrivningsrätt till sig själva inom högkostnads-
skyddet
Beslut: Att anse motionen besvarad.

Motion 15
Elevhälsa - hälsa och sjukvård?
Beslut: Att avslå motionen.

Motion 16
Offentlighetsprincipen för privata vårdgivare, särskilt offent-
ligt finansierad
Beslut: Att avslå motionen.



Motion 17
Mammografi för kvinnor över 75 år
Beslut: Att anse motionen besvarad.

Höstmöte
Höstmötet genomfördes lördagen den 18 november. Mötet hölls 
på Ullevi konferenscenter i Göteborg. Utöver mötesförhandlingar 
med beslut om verksamhetsplan för 2024-2025 genomfördes en 
inspirationsdag med olika inbjudna föreläsare som pratade om tre 
olika teman: det ekonomiska läget för vanligt folk, klimatfrågor 
samt hur man når ut i sociala medier.

Studieverksamheten
Partiets stadgar betonar att distriktet har ett ansvar för att utveckla 
och samordna studieverksamhet i partidistriktet.

Studier är det bästa verktyget att stärka och rusta vår organisation 
och våra medlemmar för att fortsätt vara den kraft som bäst mo-
biliserar människors politiska engagemang. Våra studier ska inte 
bara ge deltagarna ny kunskap om vårt partis kultur, organisation 
och politik utan det är lika viktigt att studierna ger lust och vilja till 
att förändra partiet.

Våra kurser och cirklar genomförs naturligtvis i samverkan med 
vårt bildningsförbund ABF där så är möjligt.

Partiet har bra utbildningsmaterial som riktar sig till medlemmar 
med eller utan uppdrag. Vi ser gärna att kännedomen om materia-
len sprids och används där de ger bäst effekt.

Partidistriktets uppgift är att vidareutveckla och samordna studie-
verksamheten, inte ta över. Vi har därför under året stöttat och 
uppmuntrat arbetarekommunerna att genomföra medlemsutbild-
ningen steg 1 samt den grundläggande ledarskapsutbildningen. Vi 
har också startat utbildningar i de stadgeburna styrelseuppdragen 
under hösten.

Under året har vi kvalitetssäkrat distriktets handledarlag genom att 
skicka fem deltagare till den nationella handledareutbildningen.

Partidistriktet har, som brukligt, haft regelbundna utvecklings- och 
samordningsträffar med studieledarna i arbetarekommunernas 
styrelser.

Vi har även haft gemensamma studiekonferenser med övriga par-
tidistrikt i Västsverige och närvarat på den nationella studiekonfe-
rensen på Bommersvik.

Facklig-politisk verksamhet

Arbetarrörelsen har två grenar men en gemensam stam. Den fack-
lig-politiska samverkan som finns mellan Socialdemokraterna och 
LO är således djupare än det påverkansarbete som LO bedriver 
gentemot andra partier och det samarbete som vi som Socialde-
mokraterna har med andra fackförbundsfamiljer. Socialdemokra-
terna är ett folkrörelseparti som ständigt måste arbeta för att vara 
det naturliga valet för LO och dess medlemmar. 

Stödet för denna samverkan måste värnas och utvecklas hela tiden 
så att LO-förbundens medlemmar känner det fortsatt naturligt att 
välja Socialdemokraterna i allmänna val men också som det parti 
där man väljer att organisera sig politiskt. Socialdemokraterna har 
ett ansvar, i alla organisationsled, att känna till och genomföra den 
nationella facklig-politiska strategi som partiet och LO beslutat 
om.

Partidistriktet har utgått från denna strategi i vårt lokala arbete. 
Under året har vi arbetat fram nya riktlinjer för distriktets fack-
lig-politiska utskott. Vi har även bjudit in och blivit inbjudna till 
LO-förbundens aktivititeter. Vi har deltagit och uttryckt vårt stöd 
för den kamp IF Metall genomför på Tesla för att få till stånd ett 
kollektivavtal. Medialt har vi uppmärksammat allmänheten om 
den bristfälliga arbetsmiljön som våra byggnadsarbetare arbetar 
under.

Kommunikation
Under året genomförde partidistriktet ett antal öppna träffar, 
varav de flesta genomfördes digitalt. I februari presenterade Aylin 
Nouri om vad valanalysgruppen hade kommit fram till i sitt arbe-
te. I april besökte EU-parlamentariker Carina Ohlsson Alingsås 
och pratade om EU. I maj berättade riksdagsledamot Amalia Rud 
Stenlöf  om arbetet i den centrala arbetsgruppen ”En ung genera-
tion med framtidstro”. I samband med vårbudgeten genomfördes 
också ett samtal med våra riksdagsledamöter. I oktober anordnade 
partidistrikten i Väst en digital föreläsning med Carina Ohlsson 
och Adnan Dibrani, som nominerades som gemensam västsvensk 
kandidat till EU-parlamentet. Dessutom besökte partisekreterare 
Tobias Baudin partidistriktet i oktober och genomförde verksam-
hetsbesök hos polisen och trygghetsvärdar i Mölndal. Besöket i 
Mölndal avslutades med en välbesökt fackpub.

I oktober hölls en verksamhetsplaneringskonferens fysiskt på 
Grand Hotel i Alingsås, då distriktsstyrelse tillsammans med 
kommunalråd och AK-ordförande gick igenom planerna för en 
ny två-årig verksamhetsplan samt hade framåtblickande långsikti-
ga diskussioner kring både verksamhet och valberedningsarbete. 
Partisekreterare Tobias Baudin besökte också konferensen och 
höll ett tal.

På sociala medier har vi fortsatt att visa under vår #regiontisdag



vad som händer i regionpolitiken och att det har betydelse vem 
som styr.

Alla medlemmar har fått medlemsutskick via e-post flera gånger
under året.

Internationellt
2023 var ett händelserikt år på den internationella nivån. Kriget i 
Ukraina har fortsatt pågått under hela 2023 och under hösten bröt 
ännu ett fruktansvärt krig ut på Gaza. I början av 2023 drabbades 
dessutom Turkiet och Syrien av en omfattande jordbävnings-
katastrof  som krävde många offer. Under distriktskongressen 
genomfördes därför en insamling till förmån för SOS Barnbyars 
arbete i det drabbade området. Under höstmötet genomfördes en 
insamling till Diakonias arbete i Gaza. 

Tillsammans med de andra partidistrikten i Väst anordnades ett 
möte den 7 oktober i Uddevalla om partiets nya internationella 
program, där Kenneth G Forslund och Ann Linde deltog.

Arbetarekommunordförandeträffar
Under året genomfördes fyra träffar för arbetarekommunernas 
ordföranden. Gruppen har också träffats i samband med andra 
händelser, såsom verksamhetsplaneringskonferens samt en ge-
mensam studieresa till Bryssel som genomfördes i juni månad.

Information till våra ordföranden skickas vanligtvis ut med e-post 
i form av ”AK-ordförandeinfo” och via grupper på Rosen och 
Signal.

Kampanj
Ett antal kampanjer har genomförts under året. I samband med 
kollektivavtalets dag den 17 mars genomfördes aktiviteter på 
flera ställen i partidistriktet tillsammans med lokala LO-fack eller 
LO-förbund. 

Partidistriktet deltog också under höstkampanjen med stor 
framgång där ett antal dörrknackningar genomfördes och 31 nya 
medlemmar värvades.

Politik
I distriktet finns en tydligt uttryckt önskan om att kunna
mötas och samverka. Det handlar dels om att kunna samverka
över kommun- och distriktsgränserna, men även att kunna mötas 
genom samma intresseområden.

Riksdag, region- och kommunalrådsgrupp (RRK)
Syftet med gruppen är politisk samordning mellan de tre parla-
mentariska nivåerna, kollegialt erfarenhetsutbyte och kunskapsut-

veckling. Gruppen samlar samtliga kommunalråd samt grupple-
dare i kommunstyrelsen där kommunalråd saknas, regionråd och 
regionrådsersättare samt riksdagsledamöter i vårt partidistrikt.

Under året genomfördes tre träffar, varav ett var en resa till 
Stockholm under två dagar: 7-8 mars, 26 maj samt 13 oktober. På 
träffen den 13 oktober besöktes RRK också av partiordförande 
Magdalena Andersson i samband med ett besök på Santa Maria i 
Mölndal.

Under året infördes också regelbundna digitala RRK-träffar på 
fredag morgon med inbjudna gäster som pratade om aktuella 
ämnen i dagspolitiken.

Sveriges kommuner och regioner (SKR)
Från Göteborgsområdet hade under året följande personer från 
uppdrag i SKR: Janette Olsson, sjukvårdsdelegationen, Maria 
Brauer, beredningen för demokratifrågor och Jim Aleberg, 
beredningen för kompetensförsörjning.

Valkretsen
Våra riksdagsledamöter deltar i valkretsen i både utåtriktad verk-
samhet som öppna digitala möten och interna aktiviteter som 
medlemsmöten, utbildningar och nätverksträffar.

Under året genomförde riksdagsledamöterna praktik på bl.a. en 
bilverkstad och ett skolkök, i samverkan med LO, samt en turné på 
distriktets folkhögskolor.

Socialdemokraterna i Västra Götalandsregionen 
Socialdemokraterna i Västra Götalandsregionen består av de fem 
partidistrikt som ingår i Västra Götalandsregionen.

I april samlades ombud och styrelse i Göteborg för att 
genomföra 2023 års representantskap. Förutom sedvanliga 
årsmötesförhandlingar och val av styrelse fick mötet besök av EU-
valledare Gösta Brunnander som berättade om förutsättningarna för 
valet till Europaparlamentet. Göteborgsområdet hade sex ombud 
på plats och var därmed fulltalig delegation. På representantskapet 
valdes Aylin Fazelian in som ordinarie ledamot i S i VGRs 
styrelse, tillsammans med Jim Aleberg. Till ersättare valdes Janette 
Olsson. Till ny ordförande för S i VGR valdes Gunilla Carlsson, 
riksdagsledamot från Göteborg.

Socialdemokraterna i Västsverige (S i Väst) 
Socialdemokraterna i Västsverige är i första hand en partiintern 
organisation med ett samverkansavtal. S i Väst består av de
fem partidistrikten som ingår i Västra Götalandsregionen samt 
Halland och Värmland. Halland har under året som gått varit 
ordförandedistrikt. Ordföranden och ombudsmän samlas vid



behov och har under året hanterat nomineringar till EU-valsedeln. 
Efter nomineringsprocessen beslutade majoriteten av partidistrikten 
inom Väst att gemensamt nominera riksdagsledamoten Adnan 
Dibrani från Halland till valsedeln för Europaparlamentet. Adnan 
fick sedermera också plats fyra på partiets valsedel.

I november genomfördes också regionalt Verksamhetsforum, 
ett tillfälle för partidistrikten i Väst att samlas och diskutera 
organisationsfrågor med utgångspunkt i mellanvalsstrategin 
och EU-valet. På Verksamhetsforum deltog 25 personer från 
partidistriktet och inbjudna till konferensen var AK-ordförandena 
och valledarna i arbetarekommunerna.

EU-valet 2024
Under 2023 började partidistriktet också förbereda inför valet till 
Europaparlamentet 2024. I juni genomfördes en studieresa till 
Bryssel där ordförandena i arbetarekommunerna, SSU-distriktet, 
LO-distriktet och partidistriktets personal och verkställande ut-
skott deltog. På hösten utsåg arbetarekommunerna valledare som 
sedan deltog på en gemensam valledarkonferens med Göteborgs 
partidistrikt i oktober samt ovan nämnda Verksamhetsforum i 
Karlstad. 

Distriktsstyrelsen var också med och fattade beslut om distriktets 
nomineringar till EU-valsedeln, där distriktet stod bakom den 
gemensamma västsvenska nomineringen av Adnan Dibrani samt 
nominerade Anton César, Alingsås, och Kristin Arplöw, Härryda, 
som partidistriktets egna kandidater. Anton César fick sedermera 
plats 24 på listan till EU-valet.

1 maj - För hela Sverige
Första maj-firandet 2023 präglades av den mellanvalsstrategi som 
partiet tagit fram som betonar rättvisa, respekt och gemensamt 
ansvar under parollen För hela Sverige. Partidistriktet fortsatte med 
konceptet digital frukost som introducerades under firandet 2021.

Ale
Huvudtalare Joakim Järrebring, riksdagsledamot

Alingsås
Huvudtalare Karl-Petter Thorwaldsson, f.d. näringsminister och 
LO-ordförande

Härryda
Huvudtalare Karl-Petter Thorwaldsson, f.d. näringsminister och 
LO-ordförande

Kungälv
Huvudtalare Aylin Nouri, riksdagsledamot och partidistriktets 
ordförande

Lerum
Huvutalare Ann-Sofie Hermansson, f.d. kommunalråd i Göteborg
Lilla Edet
Huvudtalare My Alnebratt, regionråd

Mölndal
Huvudtalare Elsa Alm, ungsekreterare LO

Partille
Huvudtalare Ardalan Shekarabi, rättspolitisk talesperson

Stenungsund och Tjörn
Huvudtalare Melisa Nilsson, AK-ordförande Stenungsund



Partivänner,

När vi riktar blicken bakåt på verksamheten som Socialdemokra-
terna i Göteborgsområdet bedrivit under 2023, inser vi att det 
har varit ett år av betydande omställning till nya arbetssätt och 
idéer - och resultaten av denna förändring har varit synbara och 
framgångsrika.

Partidistriktet har under 2023 fokuserat på att stödja arbetare-
kommunerna på ett nytt sätt - genom att engagera och lyssna från 
grunden och uppåt, snarare än tvärtom. Det har skapat en mer 
inkluderande och demokratisk dynamik inom partiet. Med stolthet 
kan vi också rapportera framgångar inom medlemsvärvningen där 
vi varit ett av fyra partidistrikt i landet som ökat vårt medlems-
antal, från 2336 medlemmar den sista december 2022 till 2393 
medlemmar den sista december 2023. Det gläder oss att för tredje 
året i rad se en positiv trend i antalet medlemmar som ansluter sig 
till vår folkrörelse!

Under året har partidistriktet anställt en ny ombudsman i Emma 
Lidell, vars fokus på kommunikativt stöd har gett ny energi till den 
delen av vårt arbete. Rekryteringen av henne har varit ett viktigt 
steg för att förbättra vår kommunikation och nå ut på ett mer 
effektivt sätt.

Vi har också arbetat med en mellanvalsstrategi för att stärka 
organisationen under perioden fram till nästa riksdagsval 2026 och 
förberett oss för det kommande EP-valet under året. Dessutom 
har vi tagit flera viktiga initiativ för att öka och strukturera vår 
facklig-politiska samverkan med LO och dess förbund.

Tyvärr har detta år också varit präglat av en tuff  politisk tid, där 
konflikter och kriser har präglat vår omvärld. Vi har stått inför 
utmaningar som krig, kris i välfärden och ökad otrygghet. Situa-
tionen har krävt en handlingskraftig och ansvarsfull politik, men 
istället har vi haft en handlingsförlamad högerregering som styrts 
av Jimmie Åkesson och som verkar stoppa huvudet i sanden när 
det gäller jämlikhet, trygghet och klimatfrågor.

Socialdemokraterna har varit det parti som samlar störst förtro-
ende i opinionen under året, men vi får aldrig ta det för givet. Nu 
står vi inför en spännande EU-valrörelse där vi måste fortsätta att 
kämpa för de värderingar vi tror på och för att påverka en positiv 
förändring. Vår strävan mot ett Europa som präglas av samman-
hållning, fred och demokrati står i stark kontrast mot det Europa 
som de högerextrema partierna vill skapa.

Avslutningsvis vill vi rikta ett stort tack till våra medlemmar, som 
är kärnan i vår rörelse. Utan ert engagemang och stöd skulle vi 
inte ha kunnat uppnå dessa framgångar. Vi ser fram emot att fort-
sätta vårt arbete tillsammans och möta de kommande utmaningar-
na med en stark och enad front. Tack för ert engagemang och era 
viktiga bidrag till vårt gemensamma mål om ett samhälle präglat 
av frihet, jämlikhet och solidaritet.

Styrelsens slutord

Tomas Angervik

Aylin Nouri Janette Olsson Patrik Linde

Anton César Camilla Haag Jim Aleberg

Joakim Järrebring Johnny Alexandersson Johnny Sundling

Katarina Brännström Ludwig Andréasson Margit Hvid

Renée BengtssonMaria Brauer
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Styrelsen för Göteborgsområdets Socialdemokratiska Partidistrikt får härmed avge årsredovisning för
räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreningen har sitt säte i Kungälv.

Främjande av ändamålet

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr) 2023 2022 2021 2020 2019
Nettoomsättning 4 986 4 619 4 113 4 174 4 088
Resultat efter finansiella poster 661 -492 692 1 266 386
Soliditet (%) 60,2 59,6 50,4 64,1 61,6
Kassalikviditet (%) 1 915,6 1 519,9 413,1 1 471,4 900,9

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
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Resultaträkning Not 2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Föreningens intäkter
Bidrag och anslag 2 4 521 909 3 837 903
Övriga verksamhetsintäkter 3 463 794 781 576
Summa föreningens intäkter 4 985 703 4 619 480

Föreningens kostnader
Lokalkostnader -434 406 -329 736
Administrationskostnader -353 806 -521 528
Personalkostnader 4 -2 312 113 -2 963 691
Övriga externa verksamhetskostnader 5 -1 274 072 -1 300 857
Summa föreningens kostnader -4 374 397 -5 115 812
Rörelseresultat 611 306 -496 332

Finansiella poster
Ränteintäkter 49 514 4 205
Räntekostnader och liknande resultatposter -44 -164
Summa finansiella poster 49 470 4 041
Resultat efter finansiella poster 660 776 -492 291

Resultat före skatt 660 776 -492 291

Årets resultat 660 776 -492 291
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Balansräkning Not 2023-12-31 2022-12-31  

 

TILLGÅNGAR      
      
Omsättningstillgångar      
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  142 227  64 445  
Övriga fordringar  88 105  56 667  
Förutbetalda kostnader  114 727  91 835  
Summa kortfristiga fordringar  345 059  212 947  
      
Kassa och bank      
Kassa och bank  6 984 644  6 516 083  
Summa kassa och bank  6 984 644  6 516 083  
Summa omsättningstillgångar  7 329 703  6 729 030  
      
SUMMA TILLGÅNGAR  7 329 703  6 729 030  
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Balansräkning Not 2023-12-31 2022-12-31  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital 6     
Balanserad vinst eller förlust  3 754 045  4 501 862  
Årets resultat  660 776  -492 291  
Eget kapital vid räkenskapsårets slut  4 414 821  4 009 571  
      
Reserverade medel och fonder      
Övriga avsättningar 7 2 532 257  2 276 731  
Summa avsättningar  2 532 257  2 276 731  
      
Kortfristiga skulder      
Förskott från kunder  1 960  1 960  
Leverantörsskulder  35 195  13 775  
Skatteskulder  0  13 212  
Övriga skulder  74 003  215 453  
Upplupna kostnader  271 467  198 328  
Summa kortfristiga skulder  382 625  442 728  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  7 329 703  6 729 030  
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Noter
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna
råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. 
 
 
Not 2 Bidrag och anslag
 2023 2022  
    
Bidrag och anslag    
Regionbidrag -4 071 477 -3 321 866  
Valsedelsförsändelsestöd 0 -126 410  
Övriga bidrag och anslag -450 432 -389 627  
 -4 521 909 -3 837 903  
    

 
Not 3 Övriga verksamhetsintäkter
 2023 2022  
    
Studier 0 -16 859  
Hyresintäkter -251 032 -222 081  
Övriga verksamhetsintäkter -212 762 -542 636  
 -463 794 -781 576  
    

 
Not 4 Anställda och personalkostnader
 2023 2022  
    
Medelantalet anställda    
Kvinnor 4 3  
Män 2 1  
 6 4  
    
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader    
inklusive pensionskostnader    
Löner och andra ersättningar 1 586 652 1 877 912  
Sociala kostnader och pensionskostnader 629 840 961 172  
(varav pensionskostnader) (98 623 288 436)  
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 2 216 492 2 839 084  
    

 
Not 5 Övriga externa verksamhetskostnader
 2023 2022  
    
Hyra inventarier 76 028 103 344  
Resekostnader 41 999 51 648  
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Resekostnader 41 999 51 648  

Kurser och konferenser 565 453 387 818  
Övriga externa verksamhetskostnader 590 592 758 047  
 1 274 072 1 300 857  
    

 
Not 6 Eget kapital
 2023-12-31 2022-12-31  
    
Belopp vid årets ingång -3 754 045 -4 501 862  
Årets resultat -660 776 492 291  
Belopp vid årets utgång -4 414 821 -4 009 571  
    

 
Not 7 Reserverade medel fonder
 2023-12-31 2022-12-31  
    
    
Valfond -1 653 380 -1 371 770  
Studiefond -166 875 -163 635  
Kongressfond -174 600 -171 210  
Personalbefrämjande och KP -381 015 -416 764  
Inventarie och IT fond -156 387 -153 352  
 -2 532 257 -2 276 731  
    

 
 
Kungälv  2024-02-26
 
 
 
  
Aylin Nouri Patrik Linde
Ordförande Kassör
  

 
 
Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-26
 
 
 
 
Anna Lena Mellquist Björn Brogren
Revisor Revisor
 
 
 
Jan-Erik  Lindström  
Revisor 



Revisionsberättelse 

 

Till ombud på Göteborgsområdets socialdemokratiska partidistrikts kongress 

 

Vi har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning i Göteborgs-

områdets Socialdemokratiska Partidistrikt för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31. Det är 

styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för att års-

redovisningslagen tillämpas vid upprättandet av årsredovisningen. Vårt ansvar är att uttala oss om 

årsredovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision. 

 

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och 

genomfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra oss om att års-

redovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval 

av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår 

också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma de 

betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort när de upprättat årsredovisningen samt att 

utvärdera den samlade informationen i årsredovisningen. Som underlag för vårt uttalande om 

ansvarsfrihet har vi granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att 

kunna bedöma om någon styrelseledamot är ersättningsskyldig mot föreningen. Vi har även 

granskat om någon styrelseledamot på annat sätt har handlat i strid med föreningens stadgar. Vi 

anser att vår revision ger oss rimlig grund för vårt uttalande nedan. 

 

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en rättvisande bild 

av föreningens resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. 

 

Vi tillstyrker att kongressen fastställer resultaträkningen och balansräkningen och beviljar 

styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

 

Kungälv 2024-02-26 

 

 

 

 

 

Jan-Erik Lindström       Anna Lena Mellquist   Björn Brogren 
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